
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANTONIA MARCIENE PEREIRA INOUE 16113058418 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CATHERINE NELLIE CARAIBA FERREIRA 13193330271 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORA RAYLANE NASCIMENTO RODRIGUES 16022880794 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORAH PEREIRA BORGES 12702855972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDSON BARBOSA DE ALMEIDA 16099409638 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDSON DA SILVA BELEZA 12709300976 Sim

ENIA PAULA 12681204978 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ENIKATHIA DA SILVA SANTOS 16015276542 Sim

FRANCISCA EGILA MONTEIRO DA SILVA 20937871243 Sim

GOIACILEIA BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 20667635968 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELICELIA MARINHO DE MOURA 16011263306 Sim

IVANILDE RODRIGUES DA SILVA 16284295171 Sim

KALLYSSON JUNIOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 20139953994 Sim
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KAWAN AGUIAR SANTOS 12697453972 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS 20623647685 Sim

MARCELA TEIXEIRA ALVES 20922999648 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA SAYONARA SARMENTO BATISTA 12569566812 Sim

MEIRIELE 22817677314 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MOISES LIMA DA SILVA 16576888628 Sim

PATRICIA DA SILVA SOUSA 16601906523 Sim

PATRICIA SOUSA MILHOMENS 16545968239 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

PAULO VITOR ALVES BEZERRA 20746343889 Sim

RAILTON CEZAR MASCARENHAS 58551797902 Não O NIS é inválido

ROBERTO CARLOS DE SOUZA 20667523523 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

SAVIA ELAINE ARAUJO OLIVEIRA 16543516357 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

STEPHANE ALVES DE SOUSA 16196190785 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

THIELLY CRISTINNY ALVES 13727269889 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANDERLITO ALVES VILANOVA 16574823499 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WHALISSON BEZERRA DA SILVA 13048244130 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único


